GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

DOCUMENTO

Espécie Data Número

ATESTADO MÉDICO 12/11/2024

 PROTOCOLO ELETRÔNICO

Data Número do Protocolo

12/11/2024 07:49 2024/1347947

Procedência: MPC/PA

Interessado: VICENTE CARDOSO DE JESUS

Assunto: RECURSOS HUMANOS

SubAssunto: LICENCA SAUDE

Complemento:

Origem: MPC/PA - DGP - MPC1

Anexo/Sequencial: 8, 9

Processo Administrativo Eletrônico do Estado do Pará

Consulta de protocolo

https://www.sistemas.pa.gov.br/consulta-protocolo/numero/2024/1347947

PORTARIA N° 643/2024/MPC/PA

O Secretário do Ministério Público de Contas do Estado, em exercício,
no uso das atribuições delegadas pela Portaria nº 134/2024/MPC/PA,
de 26/03/2024,

CONSIDERANDO tudo o que consta dos Processos PAE nº 2024/1347947
e 2024/1367573;

R E S O L V E :

Art. 1º Prorrogar, por 43 (quarenta e três) dias, a contar de 13/11/2024, a
LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE do servidor VICENTE
CARDOSO DE JESUS, ocupante do cargo efetivo de Assistente Ministerial
de Controle Externo, matrícula nº 200145, concedida por meio da Portaria
nº 612/2024/MPC/PA, de 08/11/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 13/11/2024.

Belém-PA, 28 de novembro de 2024.

Assinado eletronicamente

BRUNO ANTONY DANTAS DE VEIGA CABRAL
Secretário do MPC/PA, em Exercício

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

B
R
U
N
O

A
N
T
O
N
Y

D
A
N
T
A
S

D
E

V
E
I
G
A

C
A
B
R
A
L

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
1
1
/
2
0
2
4

1
2
:
4
2

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

5
C
C
0
D
8
8
7
E
0
9
5
1
F
4
6
.
4
6
7
1
E
6
2
9
B
5
5
6
7
4
0
1
.
5
3
E
D
1
3
A
7
0
5
4
B
A
5
2
7
.
4
5
A
0
5
7
D
C
D
2
3
E
6
0
2
7

 Nº do Protocolo: 2024/1347947  Anexo/Sequencial: 8
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 39654C5.9AC3.44E.7C11490FAA5FDFC710

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

I
a
n
n
y

P
a
m
e
l
l
a

R
i
b
e
i
r
o

T
o
m
a
z

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
9
/
1
1
/
2
0
2
4

0
7
:
3
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

5
8
0
A
C
E
B
F
A
D
1
0
0
8
0
B
.
6
E
9
F
1
5
6
B
C
8
B
4
2
D
D
1
.
9
F
C
3
D
5
E
A
8
A
C
2
D
6
F
9
.
E
B
6
4
5
4
A
5
1
5
0
0
7
1
D
9

 Nº do Protocolo: 2024/1347947  Anexo/Sequencial: 9
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: A805B27.A61A.D26.22EDEE0C6CBBB96074

Highlight

Highlight

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

I
a
n
n
y

P
a
m
e
l
l
a

R
i
b
e
i
r
o

T
o
m
a
z

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
9
/
1
1
/
2
0
2
4

0
7
:
3
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

5
8
0
A
C
E
B
F
A
D
1
0
0
8
0
B
.
6
E
9
F
1
5
6
B
C
8
B
4
2
D
D
1
.
9
F
C
3
D
5
E
A
8
A
C
2
D
6
F
9
.
E
B
6
4
5
4
A
5
1
5
0
0
7
1
D
9

 Nº do Protocolo: 2024/1347947  Anexo/Sequencial: 9
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: A805B27.A61A.D26.22EDEE0C6CBBB96074